Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

06.11.2013 № 412

О внесении изменений в решение
 Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 №336

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской области от
11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», законом Томской
области от 11.10.2013 №170-ОЗ «О внесении изменений в статью 14-1.1 Закона Томской
области «О муниципальной службе в Томской области»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013
№336 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа
Стрежевой при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на
замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю)
сведения о своих доходах, о расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в
редакции от 07.08.2013 №367, от 02.10.2013 №398)

1.1. В наименовании решения после слов «о своих доходах,» слова «о расходах,»
исключить,  после слов «а также сведения о доходах,» слова «о расходах,» исключить.

1.2. В пункте 1 решения после слов «о своих доходах,» слова «о расходах,»
исключить,  после слов «а также сведения о доходах,» слова «о расходах,» исключить

1.3. В наименовании Приложения к решению после слов «о своих доходах,» слова «о
расходах,» исключить,  после слов «а также сведения о доходах,» слова «о расходах,»
исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2013.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

И.о. Мэра городского округа Стрежевой,
 первый заместитель Мэра

____________________ М.Н. Шевелева

 ______________________ И.В.Садыкова